Cnrrtarr1 J:tlüntcÍput De 6iãEtil],Ê[

L.S'[.,\DO D() PARaNÁ i.z

nnsoluçÃo N.7, DE 16 DE JULHo DE 20r8.

Faço sabr-r tluc a Câmara Municipal de Cascavel. Estado do Paraná. apror tru.

tlc aut.rria dos ilustres r'eleadr»'es Aldino Gugu Bueno/PR, Alécio Espírxrla/Psc. Cabrali Pi) I .

('e lso Dal lvÍoliniPR. Dr'. Bocasantai Pros. Damasceno Junior/PSDC. Jairnc VasattalPorlcnros.
.il)srié (le Scuzra,'PTC. !1aulo Scibert/PP, Mazutti/PSl. Parra,/M l)ll e Valdecir.AlcânLara'PSÍ..
t i'a. PRFISIDEN'IÍI, pronrulgo a seguinte Resolução:

Ârt. l" EsLa Resolução, nos termos do art. 7" do Regimento Intcrno da Câmarir
lJ::r.iirio,rl de Cascavel. aprova e define que a Sessâo para eleição da Mesa Diretora. biêniir
l'1 i 9,l(12C. ser:l iealizada no dia 17 de julho de 2018. logo após o témrino da Se ssi-r,r

( h'iiirrária io dia l7 de.iulho cic 2018.

Art. 2" I:sta Resolução entra em vigor na data de sua publicação olicial

Palácio .lose Ncvcs F'ormighieri, 66o aniversário de Cascavel.
Ed.ificio da Câmara N4unicipal de Cascavel.
Em 16 de julho dc 201 8.

Gugu llueno
Presidente

ón
PU§LIC A

N0.,
D OM

L
EM iüi'?

DO
UNICiPIO

I'áginrr I dc I

Ruâ Pernanrb(ico 1843 - Centro - CEP tt5810-02L - Cascavel - Paraná Fone (45) :32I 88('{)
Fà)( (4;) 3321-8881 www,.carnâl,icascaverl.pr.gov.br-E mail: âdn1in@camaracascevel.pr.gí)r' bf

l

l

I

Define data e horário para a realizaçào tli
sessão de eleiçr)o da Mesa I)iretora. biéni,,
2019/2020 da Cârnara N4unicipal rlc Cascavcl.